Terça­Feira, 12 de Março de 2024 ­ Edição nº 1294

Terça­Feira

12 de Março de 2024

Edição nº 1294

ESTADO DA BAHIA
 PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUPIARA

             Praça Santos Dumont, 101 – Fone: (77)3646-1067 – CEP:47.590-000
 Inscrição no CNPJ: 13.798.384/0001-81

 E-mail: ipupiara-ba@uol.com.br .

EXTRATO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE AQUISIÇÃO Nº 23/2024 -

VINCULADO A LICITAÇÃO DISPENSA N° 11/2024.

CONTRATANTE:

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUPIARA

CONTRATADO:

Empresa GRAFICA E SERIGRAFIA H.W.M LTDA, inscrita no CNPJ sob n°
02.217.928/0001-58, com sede na Praça da Bandeira, n 90, casa, Bairro Centro,
Cep.: 47.590-000, na cidade de Ipupiara - Bahia.

OBJETO: Prorrogação do prazo do contrato nº 23/2024, passando a viger até a data de
12/03/2024.

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 57 inc. § 1°, III, da Lei 8.666/93 e cláusula (CLÁUSULA
TERCEIRA - PRAZOS).

Órgão: 02000 - PREFEITURA MUNICIPAL
Unidade Orçamentária: 02500 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO,
CULTURA, ESPORTE ELAZER
Atividade: 28.366.0056: 2013 - Manutenção do Ensino Fundamental - FUNDES
25%
Fonte: 1500.0000
Atividade: 28.366.0056: 2020 - Manutenção do Ensino Fundamental - FUNDES
30%
Fonte: 1540.1070
Unidade Orçamentária: 02600 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
Atividade: 10.302.0085: 2023 - Manutenção do Fundo Municipal de Saúde -
Recursos Próprios
Fonte: 1500.1002
Elemento Despesa: 3390.39.00.00- OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS -
PESSOA JURÍDICA

VIGENCIA: DE 12/02/2024 ATE 12/03/2024.

		2024-03-12T19:15:08-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO